Qy^u/mci^vcdda ^â/u^?^cía (^TiMlíca de <Saa Wícxjfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: wvi/w.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1123/2020

Sâo Roque, 23 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a retirada das emendas NÃO

IMPOSmVAS, n®s 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32 e 33, de minha
autoria, ao Projeto de Lei n®. 041-E, de 28/09/2020, de autoria do Poder
Executivo que "Estima a Receita e fixa a Despesa do Município, da Estância
Turística de São Roque, Estado de São Paulo, para o exercício 2021."

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 23/11/2020 -14:16 9389/2020

£
i

?!l

oco

ã!
i o»
fel
§o
S 0)
Si

8.E
< ®

rn ©CO

CO "5

is
z i
£8

oS
S?
a: o
u. ©
^ 3
< 2
w ©

II

II
© ©

8|
ll
'sê-
o-^

•o <D

© 8
Q.

©

B.£
S-i>
Eo
3 O

h